

THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED



Corporate Identification No. (CIN) - L74999MH1902PLC000183
Registered Office: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001
Tel: 91 22 6137 1637
E-mail: investorrelations@ihcltata.com Website: www.ihcltata.com

PUBLIC NOTICE - 125th ANNUAL GENERAL MEETING

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and the Rules made thereunder read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars'), Notice is hereby given that the 125th Annual General Meeting ('AGM') of The Indian Hotels Company Limited ('the Company') will be held on **Tuesday, June 30, 2026, at 10:30 a.m. (IST)** through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The VC/OAVM facility is being provided by National Securities Depository Limited ('NSDL').

In accordance with the aforesaid MCA Circulars and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circulars dated May 12, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being October 3, 2024, (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), the requirement of sending physical copies of the Integrated Annual Report has been dispensed with. Accordingly, the Notice of the 125th AGM along with the link for the Integrated Annual Report of the Company for FY 2025-26 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agents - MUFG Intime India Private Limited ('RTA')/Depositories/Depository Participants (DPs).

Pursuant to Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, (SEBI Listing Regulations) a letter providing a web-link for accessing the Integrated Annual Report will be sent to those Members who have not registered their E-mail address with the Company/RTA/Depositories/DPs. The Company shall send a physical copy of the Integrated Annual Report to those Members who specifically request for the same at investorrelations@ihcltata.com mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID.

Further, the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for FY 2025-26 will also be available on the website of the (i) Company at www.ihcltata.com/investors ii) Stock Exchanges where the securities of the Company are listed, i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and iii) NSDL at www.evoting.nsdl.com

Members can attend and participate in the AGM **ONLY** through the VC/OAVM facility. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The detailed instructions for joining the AGM will provided in the Notice convening the AGM.

Process for one time registration of e-mail addresses to receive the E-Notice of AGM and the Integrated Annual Report for FY 2025-26 and cast votes electronically

Members (holding shares in electronic or physical form) who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same to receive the Notice of AGM and the Integrated Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-Voting before 5:00 p.m. (IST) on **Friday, June 19, 2026**, by following the process mentioned below:

- Visit the https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html.
- Select the Name of the Company from the dropdown: **<Name of the Company>**;
- Enter the DP ID & Client ID / Folio Number, Name of the Member and PAN details. Members holding shares in the physical form need to additionally enter one of the share certificate(s) numbers;
- Enter your Mobile No. and E-mail address and click on the Continue button;
- The system will send OTP on Mobile and e-mail address;
- Upload a self-attested copy of your PAN card and Address proof viz Aadhaar Card, passport or front and back side of share certificate in case of Physical folio;
- Enter the OTP received on your Mobile and e-mail address;
- The system will then confirm the e-mail address for receiving this Notice of AGM.

For Permanent Registration of email addresses: Members are requested to register their email address with their concerned DPs in respect of shares held in electronic form and with the Company/RTA for holding shares in physical form by submitting Form ISR-1 duly filled and signed by the Member(s). To know about the registration process, please visit website of RTA at <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html>

Those Members who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail address updated/validated with their DPs/RTA to enable servicing of Notice/documents/Integrated Reports and other communications electronically, in future.

Remote E-voting

The Company is pleased to provide remote e-voting facility through National Securities Depository Limited before and/ during the AGM to all its members to cast their votes electronically on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for remote e-voting before and/ during the AGM will be provided in the Notes to the Notice of the AGM.

Record date and Dividend

Members may note that the Board of Directors at its Meeting held on May 11, 2026, have recommended a dividend of ₹ 3.25/- per Equity Share of ₹ 1/- each (325%) for the Financial Year ended March 31, 2026. The dividend, if declared at the AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source ('TDS') on and from **Friday, July 3, 2026** by way of electronic mode only. The Board of Directors has fixed **Tuesday, June 23, 2026**, as the Record Date for determining the Members entitled to receive the dividend for FY 2025-26, if approved at the AGM.

Update of Bank Account

As per SEBI directives, with effect from November 18, 2025, payment of dividends shall be processed in electronic mode only. Payment through dividend warrants or cheques has been discontinued.

Further members are requested to note that payment of dividends to shareholders holding shares in physical form shall be made only upon folio being KYC compliant i.e. PAN, contact details including mobile no, bank account details and specimen signature are registered with the Company/RTA. Shareholders are therefore requested to update their bank details and ensure that their folios are KYC compliant in terms of SEBI/ Master Circular no. SEBI/H0/38/13/(4)2026-MIRSD-POD/1/4298/2026 dated February 6, 2026, read with SEBI Listing Regulations.

For Shares held in electronic form Members may please note that their bank details as furnished by the respective DPs to the Company will be considered for remittance of dividend as per the applicable regulations of the DPs and the Company will not be able to accede to any direct request from such Members for change/addition/deletion in such bank details. Accordingly, Members holding shares in electronic form are requested to ensure that their Electronic Bank Mandate is updated with their respective DPs by Friday, June 19, 2026.

Further, please note that instructions, if any, already given by Members in respect of shares held in physical form will not be automatically applicable to the dividends paid on shares held by the same Member in electronic form.

Tax on Dividend

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the Shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct TDS from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 2025 ('the IT Act'). To enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form, with the Company / RTA by updating at link: <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-121-41.html> on or before **Friday, June 19, 2026** in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate. For the detailed process, please click here: <https://ir.ihcltata.com/Tax-on-Dividend-Communication-25-26.pdf>

For The Indian Hotels Company Limited

Sd/-

MELISA ALVA

Senior Vice President & Company Secretary

ACS 34774

Place: Mumbai

Date : May 23, 2026

दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड

IHCL

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर (सीआयएन) : एल७४९९९एमएच१९०२पीएलसी०००१८३

नोंदणीकृत कार्यालय : मांडलिक हाऊस, मांडलिक रोड, मुंबई ४०००१

टेलि. क्र. : ९१ २२ ६१३७ १६३७

ईमेल : investorrelations@ihcltata.com संकेतस्थळ : www.ihcltata.com

१२५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सार्वजनिक सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम, जिचे वाचन कंपनी व्यवहार मंत्रालयाची पुढील परिपत्रके (यांना एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके असे संबोधिले आहे) सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ०८ एप्रिल २०२०, क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२०, क्र. २०/२०२० दि. ०५ मे, २०२० आणि त्यानंतर यासंदर्भात जारी करण्यात आलेली इतर परिपत्रके - यातील अगदी अलिकडचे परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ दि. २२ सप्टेंबर, २०२५ रोजीचे आहे, यांच्या लागू तरतुदींचे पालन करून, याद्वारे अशी सूचना देण्यात येते की, दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड (कंपनी) या कंपनीची १२५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही **मंगळवार, दिनांक ३० जून, २०२६ रोजी सकाळी १०:३० वाजता (भा.प्र.वे.)** व्हिडीओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी') / इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) याद्वारे आयोजित केली आहे. या सभेमध्ये, एजीएम बोलविण्याच्या सूचनेमध्ये निश्चित केलेल्या सभेच्या कामकाजाचा निपटारा केला जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएमची ही सुविधा 'नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड' (एनएसडीएल) द्वारे पुरविली जात आहे.

उपरोक्त एमसीए परिपत्रके आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारे १२ मे २०२० ची परिपत्रके, तसेच या संदर्भात त्यानंतर जारी करण्यात आलेली (ज्यापैकी सर्वात अलीकडील परिपत्रक दिनांक ३ ऑक्टोबर, २०२४चे आहे) परिपत्रके (एकत्रितपणे 'सेबी परिपत्रके' म्हणून संबोधले जाते) यांच्या अनुषंगाने; 'एकात्मिक वार्षिक अहवालाच्या भौतिक प्रती पाठवण्याची आवश्यकता रद्द करण्यात आली आहे. त्यानुसार, १२५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम)ची सूचना, तसेच कंपनीचा वित्तीय वर्ष २०२५-२६ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठीची लिंक, अशा भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठवली जाईल; ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे / रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस - एमयूएफजी इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटीए)कडे / डिपॉझिटरी कडे / डिपॉझिटरी पार्टीसिपेंट्स (डीपीज) यांचेकडे नोंदलेले आहेत.

सेबी (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन २०१५ (सेबी सूचीकरण नियमन) च्या नियमन ३६(१)(बी) नुसार, ज्या सदस्यांची कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरीज/डीपी यांच्याकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही, त्यांना एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी वेब-लिंक देणारे पत्र पाठवले जाईल. ज्या सदस्यांनी investorrelations@ihcltata.com या पत्त्यावर संपर्क साधून, आपला फोलिओ क्रमांक / डिपी आयडी आणि क्लायंट आयडी यांचा उल्लेख करत, या अहवालाची प्रतक्षा प्रत मिळवण्याची विशेष विनंती केली आहे, अशा सदस्यांना कंपनी या एकात्मिक वार्षिक अहवालाची प्रतक्षा प्रत पाठवेल.

तसेच, वित्तीय वर्ष २०२५-२६ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल यासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम)ची सूचना खालील संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध असेल : i) कंपनीचे संकेतस्थळ : www.ihcltata.com/investors ii) ज्या शेअर बाजारांमध्ये कंपनीच्या रोख्यांची नोंदणी झाली आहे, ते शेअर बाजार म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांची संकेतस्थळे अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि iii) एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळांवर सुद्धा उपलब्ध असेल.

सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम)मध्ये केवळ व्हीसी / ओएव्हीएम सुविधेद्वारेच उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सभेत उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांची गणना, अधिनियमाच्या कलम १०३ अन्वये सभेची गणपूर्ती निश्चित करण्याच्या उद्देशाने केली जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याबाबतच्या सविस्तर सूचना, सभा बोलावणाऱ्या सूचनेमध्ये नमूद केल्या जातील.

वित्तीय वर्ष २०२५-२६ ची वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएमची) ई-सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी, तसेच इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी ई-मेल पत्त्यांची एकदाच नोंदणी करण्याची प्रक्रिया

ज्या सभासदांनी (इलेक्ट्रॉनिक किंवा भौतिक स्वरूपात समभाग धारण केलेल्या) अद्याप त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएमची) सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात प्राप्त करण्यासाठी, तसेच ई-मतदानासाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी, खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करून **शुक्रवार, १९ जून, २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत (भा.प्र.वे.)** आपले ई-मेल पत्ते नोंदवावेत.

- https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html या संकेतस्थळाला भेट द्या.
- डॉपडाऊनमधून कंपनीचे नाव निवडा : < **कंपनीचे नाव** >;
- डिपी आयडी आणि क्लायंट आयडी / फोलिओ नंबर, सदस्याचे नाव आणि पॅन तपशील प्रविष्ट करा. ज्या सभासदाकडे समभाग भौतिक स्वरूपात आहेत, त्यांनी याव्यतिरिक्त त्यांच्या समभाग प्रमाणपत्रांपैकी एकाचा क्रमांक प्रविष्ट करणे आवश्यक आहे;
- तुमचा मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल पत्ता प्रविष्ट करा आणि कंटिन्यु बटणावर क्लिक करा;
- प्रणालीद्वारे तुमच्या मोबाईल क्रमांकावर आणि ई-मेल पत्त्यावर ओटीपी पाठवला जाईल;
- तुमच्या पॅन कार्डची आणि पत्त्याच्या पुरावाची (उदा. आधार कार्ड, पासपोर्ट; किंवा भौतिक फोलिओ असल्यास समभाग प्रमाणपत्राची पुढील आणि मागील बाजू) स्वयं-साक्षात्कृत प्रत अपलोड करा;
- तुमच्या मोबाईल क्रमांकावर आणि ई-मेल पत्त्यावर प्राप्त झालेला ओटीपी प्रविष्ट करा;
- त्यानंतर, या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना प्राप्त करण्यासाठी प्रणालीद्वारे तुमच्या ई-मेल पत्त्याची पुष्टी केली जाईल.

ईमेल पत्त्यांच्या कायमस्वरूपी नोंदणीसाठी : सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागासाठी त्यांच्या संबंधित डीपीकडे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या समभागासाठी कंपनी/आरटीएकडे, सदस्यांनी रीतसर भरलेला व स्वाक्षरी केलेला फॉर्म आयएसआर-१ सादर करून त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची नोंदणी करावी. नोंदणी प्रक्रियेबद्दल जाणून घेण्यासाठी, कृपया आरटीएच्या <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> या संकेतस्थळाला भेट द्या.

ज्या सदस्यांनी आधीच त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची नोंदणी केली आहे, त्यांना विनंती आहे की, भविष्यात सूचना/ दस्तऐवज/एकात्मिक अहवाल आणि इतर पत्रव्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करणे शक्य व्हावे यासाठी, त्यांनी आपला ईमेल पत्ता त्यांच्या डीपी/आरटीएकडे अद्ययावत/प्रमाणित ठेवावा.

दूरस्थ इ-मतदान

कंपनीने सदस्यांना दूरवरून इ-मतदान करण्याची सुविधा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड यांचे मार्फत आनंदाने उपलब्ध करून दिली आहे. त्यांच्या मार्फत एजीएमच्या नोंदीसमर्थे नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर, सभासदांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी आणि / सभेचे कामकाज चालू असताना करता येईल. सभेपूर्वी किंवा दरम्यान सदर इ-मतदान करण्याची तपशीलवार कार्यपद्धतीची माहिती एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात येईल.

रेकॉर्ड तारीख आणि लाभांश

सदस्यांना लक्षात घ्यावे की, संचालक मंडळाने त्यांच्या ११ मे, २०२६ रोजी झालेल्या सभेत दि. ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी ₹ १ चा प्रत्येक इक्विटी शेअर्ससाठी ₹ ३.२५/- (३२५ टक्के) च्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. मात्र सदर लाभांश एजीएममध्ये सभासदांकडून मंजूर झाला तर तो **शुक्रवार, दि. ३ जुलै २०२६ रोजी** किंवा त्यानंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने स्वोतावरील आयकर कपात करण्याच्या (टिडीएस) अधीन असून त्याप्रमाणे देण्यात येईल. एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास, वित्तीय वर्ष २०२५-२६ साठी अंतिम लाभांशासाठी सदस्यांचे हक्क निश्चित करण्यासाठी कंपनीने **मंगळवार, दि. २३ जून, २०२६** ही रेकॉर्ड तारीख निश्चित केली आहे.

बँक खात्याच्या तपशीलांचे अद्ययावतीकरण

सेबी च्या निर्देशानुसार, दिनांक १८ नोव्हेंबर, २०२५ पासून, लाभांशाचे वाटप केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच केले जाईल. लाभांश वॉरंट्स किंवा धनादेशांद्वारे लाभांश देण्याची पद्धत आता बंद करण्यात आली आहे.

तसेच, सदस्यांनी कृपया याची नोंद घ्यावी की, ज्या भागधारकांकडे समभाग भौतिक स्वरूपात आहेत, त्यांना लाभांशाचे वाटप केवळ तेव्हाच केले जाईल, जेव्हा त्यांचे फोलिओ केवायसी सुसंगत असतील; म्हणजेच, त्यांचे पॅन क्रमांक, संपर्क तपशील (ज्यामध्ये मोबाईल क्रमांकाचा समावेश आहे), बँक खात्याचे तपशील आणि नमुना स्वाक्षरी कंपनीकडे / आरटीए कडे नोंदवलेली असेल. त्यामुळे, भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे बँक तपशील अद्ययावत करावेत आणि सेबीच्या मास्टर परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/३८/१३/(४)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/१/४२९८/२०२६ दिनांकित ६ फेब्रुवारी २०२६ आणि सेबीच्या सूचीकरण नियमावली नुसार, त्यांचे फोलिओ केवायसी सुसंगत असल्याची खात्री करावी.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, लाभांशाचे वाटप करण्यासाठी, संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींनी (डिपीज) कंपनीला पुरवलेले त्यांचे बँक तपशीलच विचारात घेतले जातील. हे तपशील डिपीज आणि कंपनीच्या लागू नियमानुसार वापरले जातील. त्यामुळे, अशा बँक तपशीलांमध्ये कोणताही बदल/भ्र/वगळणे करण्याबाबत सदस्यांनी थेट कंपनीकडे केलेली कोणतीही विनंती कंपनीला मान्य करता येणार नाही. त्यानुसार, इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी शुक्रवार, १९ जून २०२६ पर्यंत, त्यांचे 'इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅडेट' संबंधित डिपीजकडे अद्ययावत असल्याची खात्री करावी.

तसेच, कृपया याची नोंद घ्यावी की, भौतिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांच्या संदर्भात सदस्यांनी यापूर्वी दिलेल्या कोणत्याही सूचना (असल्यास), त्याच सदस्याने इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांवर दिल्या जाणाऱ्या लाभांशासाठी आपोआप लागू होणार नाहीत.

लाभांशावर कर

वित्तीय अधिनियम २०२० अन्वये, दि. ०१ एप्रिल २०२० पासून लाभांश उत्पन्न हे भागधारकांच्या हाती करपात्र ठरते; आणि कंपनीला, सदस्यांना अदा केल्या जाणाऱ्या लाभांशातून, 'आयकर कायदा, २०२५' (आयटी अॅक्ट) मध्ये विहित केलेल्या दरांनुसार टीडीएस कपात करणे अनिवार्य आहे. टीडीएस विषयक तरतुदीचे पालन सुलभ करण्यासाठी, सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आपला 'निवासी दर्ज', पॅन क्रमांक आणि आयटी अॅक्ट नुसारची आपली 'वर्गवारी' यांची माहिती पूर्ण करावी आणि / किंवा अद्ययावत करावी. ही माहिती त्यांनी आपल्या 'डिपॉझिटरी सहभागीकडे' (डिपी) नोंदवावी; अथवा ज्यांचे भाग भौतिक स्वरूपात आहेत, त्यांनी ही माहिती कंपनीकडे / आरटीए कडे खालील लिंकवर जाऊन अद्ययावत करावी: <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-121-41.html> ही प्रक्रिया **शुक्रवार, १९ जून, २०२६ रोजी** किंवा त्यापूर्वी पूर्ण करणे आवश्यक आहे, जेणेकरून कंपनीला योग्य टीडीएस कराचा दर निश्चित करून त्यानुसार कपात करणे शक्य होईल. या प्रक्रियेच्या सविस्तर माहितीसाठी, कृपया येथे क्लिक करा : <https://ir.ihcltata.com/Tax-on-Dividend-Communication-25-26.pdf>

दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड करिता

सही/-

मेलिसा अल्वा

वरिष्ठ उपाध्यक्ष आणि कंपनी सचिव

एसीएस ३४७७४

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २३ मे, २०२६